UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB
Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão - PROPEX

Divisão de Pós-Graduação - DPG

EDITAL Nº 002/2020/PROPEX

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL INGRESSO

ESTUDANTES INDÍGENAS NA PÓS-GRADUÇÃO STRICTO SENSU

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU, por intermédio da Pró-Reitoria de

Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições, faz saber, em cumprimento

ao disposto no item 2, do mesmo edital, que requereram e obtiveram deferimento de inscrição:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ALTIERES NANDJAWU PRIPRA DE ALMEIDA

JAIR GHOGUIN CRENDO

JUSSARA INACIO

Comunica também que o prazo para recursos estará disponível até o dia 25 de fevereiro de 2020 por

e-mail.

Blumenau, 21 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura